DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SÓCIO-
EPIDEMIOLÓGICO DE IDOSOS RESIDENTES EM UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA NO MUNICIPIO DE NATAL/RN de autoria de MARIA CELIA DA SILVA
COSTA, MARIA IZABEL DOS SANTOS NOGUEIRA, ANA KARINA DA CRUZ MACHADO,
foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86606

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86606